
Verksa m hetsberättelse 2025
Bottennappet iväst
Organisations nr: 802528-8633
Antal medlemmar: 31 st varav 25 betalade.

För räkenskapsåret 2025 så såg styrelsen ut som följande:
Johan Broo ordförande från och med årsmötet 1 5/3-2025. Christian Carlberg kassöri
Camilla Carlberg sekreterare samt Niklas Lundberg suppleant.

lnledningsvis: Bottennappet i väst är en förening som arbetar tör personer med olika
typer av psykisk och fysisk funktionsnedsättning samt psykisk ohälsa. Föreningens
medlemmar består av personer som själva har funktionsnedsättningar och/eller psykisk
ohälsa. Föreningen Bottennappet i väst är en del av den ideella organisationen
Sportfiskarna som med lemsklubb.

2025 har vaft ett utvecklande år för våran förening. Vi har fått en starkare budget som
gjort att vi kunnat resa iväg med medlemmarna varav vi hyrde stugor, egen sjö samt bjudit
på god mat och förtäring. Detta uppskattades av medlemmarna och våran plan är att
forlsätta i samma anda. Vi har även gjort dagsutflykter samt andra övernattningar. Vi har
fortsatt ha ett förråd på Sekelhuset i Kortedala samt extra förvaring hemma hos familjen
Carlberg.

Vi är foftfarande med Sporlfiskarna som medlemsklubb, samt att vårat samarbete med
Folkuniversitetet har fortsatt. I styrelsen har vi personer som har olika erJarenheter inom
föreningsliv. Erfarenheten är alltifrån att ha suttit som styrelseledamot inom
fiskeföreningar, Scouterna, brukarföreningar och föreningar kopplat till hälsofrämjande
aktiviteter. Men att vara med i Bottennappet i väst är någonting helt unikt då vi är den
enda fiskeföreningen som jobbar aktivt och riktat med att få personer med
funktionsnedsättning och psykisk ohälsa att komma ut i friluftsliv och fiske oavsett ålder.

Vi har börjat få klubben på fötterna igen efter allt som hänt under de senaste åren med
nytt fräscht perspektiv från nya medlemmar. Vi hade utflykter under året, ställd e in 2 av 15
tillfällen. Vi var med på hälsomånaden, Mölnlycke kulturhus. Ena dagen var presentation
av våran förening och en dag hade vi flugbindning där man kunde testa på. Detta var
lyckat då det var fullsatt. Vi har haft 6 möten samt ett årsmöte.

Budget, samverkan och gåvor: Under året har vi haft en bättre budget att röra oss med.
Vi har kunnat hålla igång verksamheten med aktivitetsbidrag från Sportfiskarna samt och
kommunala bidrag från funktionsstöd, Göteborg. Fortsatt samarbete med
Folkuniversitetet. Vi fick gratis fiskekort genom Sportfiskarna vi har även fått låna deras
klubbstuga till stormöte. Vi har även fortsatt med familjepaket och ungdoms rabatt på
medlemskapet.

Möten/medlemsinformation: Vi hade sammanlagt 6 möten med ytterligare ett
Konstituerande och årsmötet samma dag var 1S/3-2O25 Styrelsem öte 2O2S-A4-12,
2025-05-1 4, 2025-06-14, 2025-09-13, 2026-01-17 , 2026-03-24.



Utf lykte r/a kti vitete r:

2 april Havsutflykt, Lilla Varholmen
23 april Havsutflykt, Galterö
26 april k|12.00. Grillning. Lägga i båten i Rådasjön.
10-1 1 maj Abbor§öns fiskevårdsområde, Ottersjön.
17 mal Rådasjön vi fiskar ifrån land vid Gunneboslott
31 maj Havsutflykt till Hjuviksbrygga
4 juni Delsjön
28 juni Rådasjön båtutflykt. (lnställt pga storm)
23 Augusti Rörö
3 September Galtarön (Ändring av utflykt, åkte till Lilla Varholmen)
19-21 september Baltac, Tidaholm
4 Oktober Rådasjön båtutflykt. (lnställt pga oväder)
18 Oktober. Grillning ta upp båten. (lnställd pga dåligt väder.)

Under utflykterna har vi fått endel fisk och bra gemenskap. Vi har involverat ungdomar
och yngre medlemmar.
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